



KARLOVARSKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD

Váš dopis značka / ze dne
15.03.2021

Naše značka

Vyřizuje / linka

Karlovy Vary
17.03.2021

Žádost o poskytnutí informací týkající se veřejné sbírky

Dne 15.03.2021 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kdy jste požádala o poskytnutí následujících informací:

- „1) V jaké výši byla udělena jednotlivé zmíněná pokuta v níže zmíněných odpovědích zaslaných mojí osobě za jednotlivé roky 2018, 2019, 2020, 2021 Bruníkův kočičí spolek Bezblešek, z.s.?
2) Byla pokuta Bruníkův kočičí spolek Bezblešek, z.s. uhrazena včas a jakým způsobem?“

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

Ad 1)

V roce 2019 byla udělena pokuta ve výši 1.500,00 Kč za porušení ustanovení § 4 odst. 1 a ustanovení § 7 zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, které se stalo v roce 2018 a pokuta výši 2.500,00 Kč. V roce 2020 a 2021 nebyla udělena žádná pokuta.

Ad 2)

Pokuta ve výši 1.500,00 Kč byla uhrazena v hotovosti vložení peněžních prostředků do pokladny Krajského úřadu Karlovarského kraje a pokuta ve výši 2.500,00 Kč byla uhrazena bezhotovostním převodem na účet Krajského úřadu Karlovarského kraje číslo: 27-5622800267/0100. Obě shora uvedené pokuty byly uhrazeny ve stanovené lhůtě.

S pozdravem